Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

CNPJ 22.110.805/0001-20 - Tel.: (61) 3031-4211

E-mail: condsef@condsef.org.br

SCS – Quadra 1 – Bloco K – Ed. Denasa – 15º Andar – Asa Sul – CEP 70398-900 – Brasília - DF

Ofício FENADSEF n° 084/2023.

Brasília-DF, 06 de março de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
RENATA DE MORAES VICENTE CAMARGO
Superintendente Regional de São Paulo
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB
Alameda Campinas, 433 - Térreo, 2º, 3º, 4º e 5º Andares
CEP: 01404-901 - São Paulo - SP

Assunto: Assembleia - ACTs/São Paulo.

Prezada Senhora,

A Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal – FENADSEF,

entidade sindical legalmente constituída, inscrita no CNPJ n° 22.110.805/0001-20, sediada no

SBS, Quadra 1, Bloco “K”, 3° Andar, Edifício Seguradoras, Asa Sul, Brasília-DF, CEP 70093-900,

detentora do registro sindical n° 46206009969/2015-25, representante sindical dos

empregados públicos da CONAB, neste ato, representada por seu Secretário-Geral Sérgio

Ronaldo da Silva, vem, respeitosamente, perante Vossa Senhoria, comunicar o que se segue:

A FENADSEF, como representante dos empregados de empresas públicas federais,

comunica a Vossa Senhoria que faremos uma Assembleia Geral Extraordinária com os

Empregados (as) da CONAB lotados no Estado de São Paulo, em modo virtual, dia 09/03/2023,

às 9h30, primeira chamada, e 10h00, segunda chamada, conforme edital em anexo.

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção e reiteramos os protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretário-Geral da FENADSEF